268
 Jablonsky de obligatione honorum Szymon ab recognoscens per
 eum in Summa Decem sexagenam G. H. Gram Arch. Cap.
 Bransford in scripta ob sufficientem satisfacionem quietat in
 finem caput et de honis ex omni evadescit. Hac
 sua personali recognitione in scriptis med ante.

Szymbor

Cessio.

Coram offi. et Arch. pntibus Capen Capitan Bransford personali comp.
 M. Mathias dem Laurenty Marleswsky sanus mente et corpore existens
 palam publice ac libere recognovit. Quia M. Joanni dem Martini
 Szymbor et eius posteris de omni et integro iure suo seu in parte certa
 principali per dem M. Laurenty Szymbor M. Nicolas Brzoda in Summa
 duodecim flures Colon Gram Arch. authentice modo obligatus inferi
 sta et recognita et per eundem Brzoda M. Valentino Szymbor
 in eadem Summa restituta tandem ab recognoscens per scriptum Szym-
 bor transfusa cum omnimoda potestate eadem in scriptis suis ac par-
 te omni in parte tunc in evadescit et ligamentis in originis
 in finem contententibus accepta satisfacione cedit et evadescit in
 finem illi ex nunc cum ipse pacis per M. et M. duo officio
 acceptandam dat et admittit personali sua recognitione mediante.

Niemce

Donatio.

Coram offi. et Arch. pntibus Capen Capitan Bransford personali compa-
 rentes M. Anna filia dem Erasmi Niemcey achita confors dem M.
 Nicolai Czeryski et M. Jacoby filius dem eiusdem Nicolai Czeryski
 ex offata M. Anna Niemcey pcreatub sani mente et corpore existens
 palam publice ac libere recognoverunt et quilibet eorum suo pnterese re-
 cognovit. Quia M. Joanni dem Bartholomei Niemcey et eius posteris
 totam et integram partem suam seu suam totam intrese in honis Niemcey
 Jannulij de recognoscens quocumq. modo ac iuris titulo concernent inci-
 piens a Smey Zalesky seu Janyko per nos campos ad Arch. tendens
 cum agris campis et omnibus in genere et ubi fructibus attinet et perti-
 nentibus excepto cum omni iure suo Dominio proprietate purgata
 se et ubi hinc pura mera sincere ac irrevocabili donacione tem-
 poribus perpetuis dederunt donaverunt ac irrevocabili renuncie-
 runt dando et admittendo et intromissionem realem suam pnterese
 et M. Reyn. Julem et M. duo officio acceptanda submittendo
 se cum posteris suis ac de honis omnibus inferendo Memoratu Do-
 nationis et eius posteris omni honore modo scripto donacionis ab omni
 impedimento iuris et mundici quamlibet personam purgandi et
 ceteris omniq. legibus statutis et iuribus civitatis existens per et
 ultra omnes personarum et liberos quolibet opus et necessarium fuerit
 tunc tunc e evadescit et liberare intercedere pacare sibi tam

per se

per se quam per quasul submissas et subordinatas personas non inuicem
ae sub omnibus omnibus simpliciter taxatis et edicendis et coram officio
Capituli Drohicensi in primo instanti termino peremptoria responsione
omnibus ac citatis omnibus satisfactorie omnibus in uniuersum et iuris
remedijs et defensionibus legalibus impedimentis etiam de iure uniuersalis
libus se ipsos fuerunt et abscribendo et abrenunciando iam in
scripturam exhibitis authenticis acceptam ad acta competentia
sui dignitatis sui in absentia transferre et transportare consenserunt
et admisserunt nulla generalium in scriptis obstantia.

Niemce

Donatio.

coram offi et Actis publicis Capite Capite Coram per se comparentibus
Hic Anna filia domini Iohannis Niemcey relicta domini Nicolai Toczyski
et Iacobus filius eiusdem Nicolai Toczyski ex profata Hic Anna
Niemcey peractis sacris mentibus et corporibus existens palam publice
ac libere verbis perexplicite recognouit et quilibet illorum
suo interesse recognouit. Quia Hic Iohanni domini Iacobus Niemcey
et eius posteris bonorum suorum in uisus Niemcey Iacobus
et eius posteris suum interesse in Actis quidam ex parte et uenerunt
cum defectibus romanis scribitur actibus pro et contra quod incipit
ab Actis Zagotem Isthem hoc dogi quod tendit ad rem
pender inter metu Hic Stanislaw et Antonia post iactum cum filijs
in genere et singulis in specie Actibus quibus actibus attinent ex parte
uenerunt. Hic excepta iura mera spemera ac preestabili donante dede-
runt donauerunt in scriptis et irrevocabili assignauerunt qui iam
ex nunc in honorem realem ad Actuali ac pacis profuerunt Hic et Hic dicit
offose acceptanda dant et admittunt submittendo ac se generaliter
de omnibus bonis cum suis posteris in scribendo Memoratum Donatum
suum et eius posteris iure proprio ab omni impedimento iudicis qua-
cumque personam quicquam et remanum per omnes instantes et
toties quoties opus et necessarium fuerit tueri defendere euincere
liberare intercedere ac paccare et solus tam per se quam per sub-
missas et subordinatas personas non inuicem sub omnibus omnibus simpliciter
taxatis et edicendis et coram officio Capite Drohicensi in primo instanti
termino peremptoria responsione et satisfactorie omnibus in uniuersum et iuris
remedijs et defensionibus legalibus impedimentis etiam de iure uniuersalis
libus se ipsos fuerunt et abscribendo et abrenunciando iam in
scripturam exhibitis authenticis acceptam ad acta competentia
sui dignitatis sui in absentia transferre et transportare consenserunt
et admisserunt nulla generalium in scriptis obstantia.

Toczyskich

Niemce

Exemptio.

coram offi et Actis publicis Capite Capite Coram per se comparentibus
Hic Iohannes domini Bartholomei Niemcey Lang. mente et aspre ex
palam publice ac libere recognouit. Quia Hic Hic Anna relicta
domini Nicolai Toczyski et Iacobus filius domini eiusdem Nicolai Toczyski